SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS CHAPECÓ
Rodovia SC 484, Km-02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-6486

sec.direcao.ch@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

EDITAL Nº 40/ACAD – CH/UFFS/2020

REVOGAÇÃO DO EDITAL 39/ACAD – CH/UFFS/2020

A Coordenação Acadêmica, do  campus Chapecó, no uso de suas atribuições e considerando a

resolução Nº 10/CONSUNI CPPGEC/UFFS/2020 e as orientações gerais do ofício circular nº

1/2020 – CPPD (10.17.08.12.05),  torna pública a REVOGAÇÃO do edital  de retificação da

manifestação de interesse em participar do Plano Institucional de Afastamentos para Capacitação

Docente do Campus Chapecó (PIACD) -  2021-2022 conforme segue:

1 Fica revogado o Edital Nº 39/ACAD-CH/UFFS/2020 de 15 de setembro de 2020.

Chapecó, 17 de setembro de 2020.

GABRIELA GONÇALVES DE OLIVEIRA

 Coordenadora Acadêmica do Campus Chapecó

http://www.uffs.edu.br/